
Rezervační garanční dohoda na dodávltv náhradního plnění v roce. 2021

Dodavatel:

Ivan Nadberežný - INPRESS
Lidická 1109/167

370 07 České Budějovice
IČ: 12937789

( dále dodavatel )

&#39; Ú“&#39;

”QM v tímto M70 Mo,

l &#39;2 -

á* 3
A

email Pľo kontakt soíítrlt/áleă hžPSV:
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

nen (&#39;)
fžiálelodbčratel )

\&#39;olkoobchod Vítovec smo.

Úsilné 85

370 10 České Budějovice
IČ: 04311531

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve veci poskytování náhradního plnění podle novely §81 anáslzákona 435/2004 Sb. V platném znění. takto:

l.
Dodavatel prohlašuje. Ze zaměstnává podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. Zaměstnanec sezdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnostjevedena v katalogu zaměstnavatelů OZP a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnouIeuislativou.

n. /ÚO 000 /

Odbčratel sí u dodavatele rezervuje odběry zboží. výrobků a služeb v objemu ................ ,- Kč bez DPH prododávky za cely rok ( dale jen obchodní spolupráce ,. j. Odberatel se dále zavazuje, že výše částkyjednotlive&#39; jeho objednavky nebude menší než 2.0%),- Kč bez DPH ,
V opačném případě má dodavatel právoobjednávku odmítnout.

lll.
Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží, výrobky a sluzby v objemu obchodni spolupráce
pro účely náhradního plnení a?, do výše víz bod ll. Dohody v roce 202i pro odběratele a to na základě dílčích
objednávek. V případě. že dodavatel nedodá odběrateli zboží v rozsahu sjednaného objemu obchodní
spolupráce, zavazuje se dodavatel k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelně škody a náklady,kterému vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele ( sankčni odvod do státního rozpočtu včetně
přislušenství nebo vícenäklady na poptávkove řízení ). Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradí
odběrateli take&#39; smluvní pokutu ve výší 10% ze vzniklé škody.

lV.
Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2021. V případě. že se nebude
dařit vyčerpat smluveny&quot; objem obchodní spolupráce. musí nejpozdeji do l5,10.202| korigovat závazně danýobjem. Pokud tak neučiní. bude dodavatel objetn obchodní spolupráce závazné rezervovat do 31.12.2021 a z
nevyčerpane&#39; částí požadovat smluvní pokutu ve výší 10% z nevyeerpane&#39;ho rozsahu plnění.



V.

Účastníci této dohody se zavazují, ze uchovnjí v tajností veškeré informace, které získali v průběhu plnění

předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné anebo se pokládají za důvěrné. V případů porušení

tohoto závazku může smluvní strana okamžitě zrušit tuto dohodu a vymáhat prokazatelnou škodu vzniklou

tímto konáním.

V l.

Povrzení za odběr zboží u služeb v rámci náhradního plnění za rok 202! bude odběrateli vystaveno na včas

uhrazcnó faktury nejpozději do 31.1.2022. Faktury, na které se vztahuje náhradní plnění mají uvedeno v

záhlaví:
.. Proltlasujěme Čestné, ze lvan Nadběrcžný - !NPRESS zaměstnává více než 50% zaměstnanců se

změněnou pracovní schopnosti a ve smyslu zákona 435/2004 Sb. O zaměstnanosti v plném znění a ve znění

pozdějších novel. lze uplatnit tyto dodávky zboží a služeb uvedene&#39; na této faktuře.

\&#39;11.

Tato dohoda naby&#39;wá platností dnem jejího podpisu a vztahuje se na plnění realízovaná od 1.1.2021 a uzavírá

se na dobu určitou do 3 l .12.202 l. Dohodujě možno zrušitjen písemně.

V
,

v Českých Budějovicích dnel.l.202l v 36 čá/ dne „ZŠ/1% (2102/

MM)

Za odběratele:

XX

XXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

X XXX XXXXXXXX
XXXXX

X

 


